ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHƯỚC HẢI

Số:  1111 /UBND

V/v xử lý phản ánh kiến nghị

của báo Khánh Hòa Online

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Phước Hải, ngày  04  tháng 8  năm 2023

                       Kính gửi:      Ủy ban nhân dân thành phố Nha Trang.

UBND phường Phước Hải nhận được công văn số 6135/UBND-VHTT ngày

01/8/2023 về việc phản ánh thông tin báo chí.

UBND phường Phước Hải báo cáo như sau:

Ngày 28/7/2023, UBND phường đã có công văn số 1076/UBND về việc xử lý

phản ánh kiến nghị của báo Khánh Hòa liên quan tới người dân tự ý đổ rác, xà bần

trong khu vực dự án khu đô thị Hà Quang I, yêu cầu Công ty cổ phần bất động sản

Hà Quang xử lý các tụ điểm đổ rác, xà bần trong khu đô thị.

Ngày 03/8/2023, Công ty cổ phần bất động sản Hà Quang đã có văn bản số

1820/CV-HQl về việc đã xử lý nội dung phản ánh kiến nghị của báo Khánh Hòa

Online liên quan đến các tụ điểm đổ rác, xà bần trong khu đô thị (đính kèm các hình

ảnh đã xử lý đổ rác, xà bần trong khu đô thị).

Qua kiểm tra thực tế, hiện nay Công ty cổ phần bất động sản Hà Quang đã thu

gom, xử lý điểm đổ rác, xà bần trong khu đô thị mà Báo Khánh hòa đã phản ánh.

UBND phường Phước Hải kính báo cáo UBND thành phố Nha Trang được

biết./.

Nơi nhận:                                                                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;     CHỦ TỊCH

- Phòng VHTT thành phố;
- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Báo Khánh hòa;

- Lưu: VT, Hân.

                                                                                                           Phan Tấn Dũng

		2023-08-14T15:31:09+0700
	Việt Nam
	Phan Tấn Dũng<ptandung@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T14:41:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC HẢI<phuochai.nt@khanhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!